关于2025年市级农业产业化项目立项情况公示

根据市农业农村局、市财政局《关于下达2025年第二批市级农业专项资金计划的通知》(宁农计〔2025〕27号)和区农业农村局、区财政局《关于做好栖霞区2025年第二批市级农业专项资金项目申报及实施工作的通知》（宁栖农字〔2025〕94号）文件要求，经农业经营主体申报、街道农业部门初审和现场勘验、区农业农村局审查、实地查看，并通过专家立项评审和区农业农村局党组会研究，拟对“盛泰净菜加工机械设备建设项目”进行立项，现将拟立项名单进行公示，公示时间为：2025年12月17日2025年至12月23日。如对公示情况有异议，请于公示期内与区农业农村局农村产业发展科联系。

联系人：张琼，联系电话：85579519。

附件：2025年市级农业产业化项目拟立项名单

南京市栖霞区农业农村局
2025年12月17日
附件
2025年市级农业产业化项目拟立项名单
	序号
	项目申报单位
	项目名称
	项目总投资（万元）
	申请补助资金（不超过50%）（万元）
	法人代表

	1
	盛泰净菜加工机械设备建设项目
	南京盛泰农产品加工有限公司
	109.14
	54.57
	潘华珍

[bookmark: _GoBack]